
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 7 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06EB1A7B4407F09C819642DADE16783F



quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 01/2020-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06EB1A7B4407F09C819642DADE16783F



quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Portaria

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

                                                             

                                                           Portaria Nº. 01/2020 

                                                           Refere relação de estabelecimentos farmacêuticos 

                                                           públicos com assistência técnica farmacêutica  

                                                          na rede de saúde do município   

 

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

RESOLVE  

Art. 1 – Referir relação de estabelecimentos farmacêuticos públicos da rede própria de saúde do 
município com assistência técnica farmacêutica, constantes no anexo I. 

 

Art. 2 – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Souto Soares, 06 de outubro de 2020 

 

 

Manoel Miranda de Novais 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

ANEXO I – Estabelecimento com Assistência Técnica Farmacêutica 

Farmácia hospitalar no Hospital Municipal Jonival Lucas localizado na Avenida Luís 
Eduardo Magalhães s/n – Souto Soares –BA. 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
AVENIDA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (0xx75) 3339-2134 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
06EB1A7B4407F09C819642DADE16783F


		2020-10-07T09:56:12-0300




